AMARA MUNICIPAL DE ITAGUAJE
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 74.163.718/0001-35 www.cmitaguaje.pr.gov.br

AV. GOV. MOISÉS LUPION, 555 FONE (44) 3332-1174- FAX (44) 3332-1126-CEP 86.670-000 ITAGUAJE -PARANA

INDICAÇÃO N.° 004/2022

O vereador que abaixo subscreve, de acordo com o Regimento Interno

desta Casa de Leis, INDICA ao Sr. Prefeito Municipal, que mova esforços no sentido construir

quebra-molas nos locais abaixo relacionados. A saber
Conjunto David Nasser

Jardim Itaguajé;
Rua Heitor José Tolentino;

Rua Amazonas;

Conjunto Pedro Benedito.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação traz um resumo dos locais que mais necessitam quebra-

molas no momento o pedido pelos mesmos já foram feitos ao longo das Sessões Ordinárias

nesta Casa de Leis.
Sendo assim, peço gentilmente ao executivo municipal que atenda a

este pedido.

Sala das Sessões aos 14 de junho de 2022.

JOZÉ ANTÔNIÓ DE SOUZA BRITEs
Vereador Autor

APROVADO AI EWZINONOTAÇAO
POR

BtcRETAR

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }